HOMOLOGA a dispensa que tem por Objeto a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE
DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS E PROCESSOS
FÍSICOS SOB DEMANDA. Contratada: VJ TECH
EQUIPAMENTOS LTDA - CNPJ: 58.634.319/0001-59, Valor
Total de R$ 13.000,00 (treze mil reais). Período de até
31/12/2026.
Piranga/MG, 23/02/2026.
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO
Prefeito Municipal de Piranga/MG